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Jezusi thirri dhe shuguroi dymbëdhjetë Apostuj. 
Apostujt e dhanë mësim ungjillin dhe i ftuan njerëzit që ta ndiqnin Jezusin. 

Shkruaje sipas pikave emrin e secilit Apostull.

Mateu 10 (Marku 3; Lluka 6)

 Për çfarë u dha fuqi Jezusi Apostujve që të bënin?
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